



Vasa Orden av Amerika

En svensk-amerikansk vänskaps- och kulturorganisation
Logen Knallen nr 745

Nyårsrevyn 2025



De 25 bokade biljetterna till årets nyårsrevy Bergsäkert gick åt snabbt och det uppstod t o m en väntelista. De flesta valde att börja med att äta en riktigt god fisklunch på Saga-restaurangen. Mätta och belåtna bänkade vi oss sedan vid våra reserverade platser i väntan på att bli underhållna och det blev vi verkligen av den erfarna och kunniga ensemblen. Mestadels roliga sketcher på boråsdiakkt avlöstes i snabb takt av slagkraftiga och välljudande sångnummer. Vi kunde konstatera att den andra akten med bland annat ett

ABBA-medley var speciellt se- och hörvärd. När vi strömmade ut ut salongen väntande på våra kläder i den långa garderobskön var de flesta ense om att vi hade sett en aktuell och träffsäker revy om företrädesvis lokala företeelser.

Residenset

Tillsammans med med Vasasyskon från Göteborg och Kungälv samlades ett 15-tal intresserade utanför Residensets port. Vi möttes där av Eva Roberts, Kulturledare i Göteborgsloggen. Efter noggrann ID-kontroll kunde rundvandringen börja tillsammans med vår trevliga och väldigt kunnige guide. I barockrummet fick vi en historiektion om hur Sverige såg ut när Residenset byggdes mellan år 1648 – 1650 år av fältherren greve Lennart Torsenson. Byggnaden är därmed Göteborgs äldsta.

Huset byggdes ut kraftigt i mitten av 1700-talet och genomgick en stor renovering 1927.

Från barocksalen med sina fina takmålningar, som upptäcktes först på 1960-talet, kunde vi beundra de olika stilfullt möblerade salarna från olika tidsepoker.



Kungafamiljen har en egen lägenhet där de bor när det besöker Göteborg. Det gjorde även George W Bush vid sitt besök i samband med EU-toppmötet 2001.

Efter genomgången bänkade vi oss i den enorma matsalen där vi bjöds på kaffe och hemgjord tårta.

Besöket var mycket givande och det var även den kommande lunchen på restaurang The Golden Days, där vi serverades riktigt god mat.

Brita Sundström och Eivor Sälla

Kulturledare

